
 
    Wrocław, dnia 10.04.2020 r. 

 

Nasz znak: WR.ROZ.2810.7.2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:  

 „Opracowanie operatu wodnoprawnego na tymczasowe piętrzenie wód w rzece Odrze 
stopniem Malczyce do rzędnej 100,80 m n.p.m. Kr 86 wraz z uzyskaniem decyzji 
wodnoprawnej” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1983) zamawiający zamieszcza informacje jakie zostały podane podczas 
otwarcia ofert dnia 10.04.2020 r. o godz. 11:00 na wyżej wymienione postępowanie.  

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 222 519,75 zł brutto 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły  3 oferty: 

 

Lp. 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Cena brutto 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
Gwarancji 

 

Warunki 
płatności 

1.  
 

ZENERIS Projekty Sp. z o.o. 

ul. Paderewskiego 8,  

61-770 Poznań 

 
109 470,00 

 
Zgodny z terminem 
podanym w pkt. 5 

SIWZ 

 
36  m - cy 

Minimum 
zgodne  

z § 3 wzoru 
umowy 

2.  DHV Hydroprojekt Sp. z o.o. |  

ul. Dzielna 60,  

01-029 Warszawa 

 
380 070,00 

 
Zgodny z terminem 
podanym w pkt.5 

SIWZ 

 
 

36  m - cy 

 
Minimum 

zgodne  
z § 3 wzoru 

umowy 

3.  PBW INŻYNIERIA 

Spółka z o.o. 

ul. Sokolnicza 5 lok.74-75,  

53-676 Wrocław 

 
164 820,00 

 
Zgodny z terminem 
podanym w pkt.5 

SIWZ 

 
 

36  m - cy 

 
Minimum 

zgodne  
z § 3 wzoru 

umowy 

 

 
Jednocześnie informujemy, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na 

stronie internetowej powyższych informacji, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl 

 
 

 


